
 
 

 0 9 8 3 /  5 1 1 2 2 7  🖷 0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9  C S I S 0 4 6 0 0 Q - C . F . 9 7 0 2 2 3 5 0  7 8 5   

 

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t   

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it csis04600q@pec.istruzione.it 

 

 

 

A tutto il personale Docente 

Al DSGA 

A tutto il Personale Ata 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione - Avviso di avvenuta affissione nei 

locali del seggio elettorale delle liste definitive dei candidati per la componente docenti e 

ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 28 c.5 dell’O.M. n.234 del 05/12/2023; 

VISTA la comunicazione dell’USR CALABRIA del 29/04/2024 – Trasmissione e pubblicazione 

delle Liste definitive dei candidati al CSPI; 

VISTO il Decreto di indizione delle Elezioni del CSPI prot. n. 2952 del 18/03/2024 in cui si è istituito 

nei locali della sede centrale dell’IIS ITAS ITC Rossano di via Nazionale, un unico seggio elettorale; 

 

DISPONE 

 

l’affissione nella bacheca posta all’ingresso dei locali della sede centrale dell’IIS ITAS ITC Rossano 

di via Nazionale delle liste definitive dei candidati per la componente docenti e ATA. 

 

Corigliano Rossano, lì 30.04.2024   

 

               Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 
          (Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39) 

 

 
I S T I T U T O I S T R U Z I O N E S U P E R I O R E I T A S I T C 

ROSSANO 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



